
Qershor 2025

* Nr. i dosjeve të pranuara për kompensim 20/80:   2
* Vlere e ekzekutuar 20%:   9,872,139.47 Lekë 
* Vlera e përfituar fizikisht:  39,489,637.86  Lekë                                      
* Sipërfaqja e përfituar fizikisht m2:  387,258.81 m2                                
* Dosje financiar/fizik:   2

* Padi të depozituara:  18
* Çështje të mbyllura me vendim:  26

* Shkresa hyrëse qytetare:  401
* Shkresa dalëse qytetare:  107
* Shkresa qytetare në trajtim: 169

* Ankesa të paraqitura:  20
* Ankesa të trajtuara:  15
* Ankesa në trajtim:  7

* Numri i dosjeve të reja me kërkesë të vecantë:   3

* Nga hyrja në fuqi e Ligjit 12/2025 "Për disa shtesa dhe 
ndryshime në ligjin nr.133/2015 “Për trajtimin e pronës dhe 
përfundimin e procesit të kompensimit të pronave” - 8  dosje 
dhe praktika të trajtuara me vendim


